



**Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
N.I.T. 899999230
ORDEN DE COMPRA**

DISCOMPUCOL SAS
N.I.T. 900032888

Número de Orden **100282**
No de Acuerdo Marco

AUTOPISTA MEDELLIN KM 3,5 VIA SIBERIA Fecha de Emisión **24/11/22**
OFICINA 68 PISO 3 TERMINAL TERRESTRE Fecha de Vencimiento **24/02/23**

DE CARGA -COTA
Cota, Cundinamarca
Atte: ALFREDO GONZÁLEZ
corporativo@discompucol.com
Teléfono: +1 (314) 814-0278

Comprador **Eduard Arnulfo Pinilla Rivera**
Ordenador del gasto **Eduard Arnulfo Pinilla Rivera**
Supervisor **LUIS ARMANDO QUEVEDO**
CÁRDENAS
Teléfono **3239300 EXT: 3623**
Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas 50 años 1,1%, Estampilla Pro-Cultura 0,5% y Estampilla Adulto Mayor 2% Total: 3,6%**

Justificación **Contratar la adquisición, instalación y configuración de equipos de laboratorio del grupo de audiovisuales pantallas interactivas y videoproyectores con destino a los laboratorios, talleres, centros y aulas de los laboratorios de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas**

Enviar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
Carrera 4A # 26D - 54 Piso 3
Bogota Bogota
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Facturar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
Carrera 4A # 26D - 54 Piso 3
Bogota, Bogota
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	303001160117782100	ETP-PI-2. ETP -- ETP -- VIDEOPROYECTORES -- LAMPARA TRADICIONAL -- DISTANCIA REGULAR -- WXGA -- Minimo 4.000 Lumenes -- Zona 1	6.0	0.55 Metros	3.354.596,29	20.127.577,74
2	303001160117782100	ETP-PI-63. ETP -- ETP -- TABLEROS/PANTALLAS INTERACTIVAS -- 65 PULGADAS -- 4K -- NA -- NA -- Zona 1	3.0	0.55 Metros	12.118.541,58	36.355.624,74
3	303001160117782100	ETP-PI-65. ETP -- ETP -- TABLEROS/PANTALLAS INTERACTIVAS -- 86 PULGADAS -- 4K -- NA -- NA -- Zona 1	1.0	0.55 Metros	26.931.758,86	26.931.758,86
4	303001160117782100	COMPONENTE-PI-76. COMPONENTE -- COMPONENTE - - Soporte de ruedas -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	4.0	0.55 Metros	609.926,60	2.439.706,40

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	303001160117782100	COMPONENTE-PI-82. COMPONENTE -- COMPONENTE - - Manejo consumo de energia -- Energy Star o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	10.0	0.55 Metros	54.993,38	549.933,80
6	303001160117782100	SERVICIO-PI90. SERVICIO -- SERVICIO -- Garantia extendida por ETP -- 2 anos -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	10.0	0.55 Metros	274.322,61	2.743.226,10
7	303001160117782100	IVA	1.0	0.55 Metros	16.938.087,25	16.938.087,25
						106.085.914,89 COP

**GIOVANNY MAURICIO TARAZONA
BERMUDEZ**
RECTOR




ELVERTH SANTOS ROMERO
VoBo VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y
FINANCIERO

	NOMBRE	CARGO	FIRMA
APROBÓ	ELVERTH SANTOS ROMERO	VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO	
REVISÓ	EDUARD PINILLA RIVERA	PROFESIONAL ESPECIALIZADO VAF	
PROYECTÓ Y REVISÓ	YEIMY JOHANA AREVALO	PROFESIONAL CPS VAF	